PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	15.11.2022
	№
	110-37-1312-22

	г.Саянск

О награждении медицинских работников
 Рассмотрев ходатайства ОГБУЗ «Саянская городская больница», руководствуясь статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 28.06.2019 № 110-37-718-19 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа» и учитывая мнение общественного Совета по наградам при мэре городского округа муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство и в связи с 30-летием психиатрического отделения объявить Благодарность мэра городского округа:
	Галкиной
Оксане Ивановне
	 - медицинской сестре палатной психиатрического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Осиповой
Оксане Алекандровне
	 - медицинской сестре палатной психиатрического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Овчинниковой
Татьяне Юрьевне
	 - санитарке психиатрического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Исаковой
Елене Алексеевне
	 - санитарке психиатрического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница»;

	Малиновой

Ольге Николаевне
	 - кастелянше психиатрического отделения областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская городская больница».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр городского округа
 муниципального образования «город Саянск»

О.В.Боровский
Васильева С.К.,
 тел.5-68-91